
Cерийный номер сертификата:
468F62321E8FC0AFACC81F117209CF3A
Владелец: ШАВАЕВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
Дата подписания: 20.06.2023 12:15
Срок действия: с 13.05.2022 по 06.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

КОМЕТИТ ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.06.2023№ 81

Великий Новгород

О продлении срока приема заявок на участие во втором конкурсе 
социально ориентированных некоммерческих организаций 

Новгородской области на право получения субсидий в 2023 году
 

В связи с техническим сбоем в работе электронной платформы 
конкурса социально ориентированных некоммерческих организаций 
Новгородской области на право получения субсидий, располагающейся в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
http://новгород.гранты.рф,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок приема заявок на участие во втором конкурсе 
социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской 
области на право получения субсидий в 2023 году до 17 часов 30 минут                  
21 июня 2023 года.

2. Государственному областному казенному учреждению 
«Общественно-аналитический центр» продлить регистрацию заявок на 
участие в конкурсе и администрирование электронной платформы конкурса 
социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской 
области на право получения субсидий, располагающейся в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
http://новгород.гранты.рф на указанный период.

Председатель комитета        Е.В. Шаваев

http://=>23>@>4.3@0=BK.@D/

